
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/46/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego (budżetu) Związku Komunalnego Gmin Powiatu 

Chełmińskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 73a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), a także § 12 ust. 2 pkt 7 Statutu Związku, Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin 

Powiatu Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody planu finansowego (budżetu) na 2021 r. w wysokości 6.781.775,60 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 6.781.775,60 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki planu finansowego (budżetu) na 2021 r. w wysokości 6.781.775,60 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 6.766.775,60 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r. w kwocie 15.000 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan finansowy (budżet) na rok 2021 jest planem zrównoważonym. 

§ 5. W planie finansowym (budżecie) tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 7.000 zł. , 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu 

w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

2) lokowania wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku. 

  

 Przewodniczący 
 Zgromadzenia Związku Komunalnego 

 Gmin Powiatu Chełmińskiego 

Krzysztof Wypij 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 6449



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6449



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6449


		2020-12-15T14:11:14+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




